
AGAB tar hem ny order 
 
AGAB Pressautomation har fått en order från Nitator i Hyltebruk på snabb och säker mobil 
växlingsutrustning. Ordern är på två vagnar, en WG Mobile M20 för verktygsväxling av pressverktyg 
på 20 ton och en mobil Coil Truck för hantering av coil-vikter på upp till 12 ton.  
 
Nitator är en komplett leverantör av 
plåtkomponenter för kunder med mycket högt 
ställda krav på kvalitet, miljö, leveranssäkerhet 
och flexibilitet. I Hyltebruk tillverkar Nitator 
komponenter med högt teknikinnehåll genom 
automatiserad pressning och robotiserad 
press- och punktsvetsning. 
 
– Våra kunder förväntar sig att vi är flexibla 
med smarta lösningar och kan leverera snabbt. 
Därför måste vi hela tiden se till att skapa 
förutsättningar för detta, säger Platschefen på 
Nitator Hylte Stefan Gottfridsson. 
 
Ett enkelt och smart sätt att öka produktionen är att snabba upp omställningarna i pressarna och 
därmed frigörs värdefull produktionskapacitet tack vare minimerade ställtider. Korta ledtider ger 
konkurrensfördelar och ökat förtroende från kunderna. För att kunna erbjuda högre 
tillverkningskapacitet i framtiden har Nitator Hylte investerat i en av AGAB:s mobila 
verktygsväxlartruckar och i en coil-transportvagn. Dessa är två viktiga ingredienser till snabb och 
säker omställning i pressarna. 
 
Nitator har tidigare bland annat köpt en 
WG Mobile M12, en WG 2000 
verktygsväxlingsadapter samt snabbspännare 
från AGAB. De goda erfarenheter man har av 
AGAB sedan tidigare, spelade en stor roll vid 
köpet av de nya mobila systemen. 
 
AGAB har tillsammans med Nitator tagit fram 
ett unikt lasersystem integrerat i 
linjärsystemet, vilket gör så att verktygsbytet 
sker enkelt, exakt och säkert. Det ledde också 
till en nyutveckling av flakstyrningen samt en 
kundanpassad dockning. 
 
Eftersom operatörerna och produktionsteknikerna har en viktig roll är det betydelsefullt för oss att 
lyssna på dem så att vi kan vidarutveckla våra produkter, säger Roland Pakruhn, Teknisk Chef på 
AGAB. 
 
För mer information, vänligen kontakta 
AGAB Pressautomation AB 
Tel:   042-325830 
Fax: O42- 325831 
E-post:  Info@agab.se 
Hemsida: www.agab.se 
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